tayfur_otomotiv@hotmail.com.tr
Yetkili : TAYFUR ÇETINKAYA

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GMB GMB 1300 MAHRUTİ KİTİ GMB-
GMB1300 3 0 ₺

635,59 %18 ₺ 1.906,77

TOPLAM 3 ₺ 1.906,77

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.906,77

%18 KDV ₺ 343,22

GENEL TOPLAM ₺ 2.249,99

YALNIZ: İKI BIN İKI YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI DOKSAN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr